
Zarządzenie Nr 172/2011
Burmistrza Rzgowa

z dnia 12 grudnia 2011r.

w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  zlecenie  realizacji 
zadań   publicznych  w  2012  roku  z  zakresu  wspierania  i  upowszechniania 
kultury  fizycznej,  z  zakresu  pomocy  społecznej,  w  tym pomocy  rodzinom i 
osobom w trudnej  sytuacji  życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i 
osób, z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz 
ustalenia regulaminu konkursu.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001r. Dz.U.Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r., Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r.  Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 
2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173, poz.1218;  z 2008r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241;  z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675; z 
2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887, Nr 
217, poz.1281), na podstawie art.11 ust.1 i 2, art.13 i art.14 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz.1536; z 2011r., Nr 112, poz.654, Nr 205, poz.1211, 
Nr 209, poz.1244)w związku z  Uchwałą Nr XIV/128/2011 Rady Miejskiej w 
Rzgowie  z  dnia  30  listopada  2011  roku  w  sprawie  przyjęcia  „Programu 
współpracy Gminy Rzgów z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, 
o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2012”.

zarządzam, co następuje:

§1.Ogłaszam  otwarty  konkurs  ofert  na  zlecenie  realizacji  zadań 
publicznych w  2012 roku  z  zakresu wspierania  i  upowszechniania  kultury 
fizycznej, z zakresu pomocy  społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w 
trudnej  sytuacji  życiowej   oraz  wyrównywania  szans  tych  rodzin  i  osób,  z 
zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i  patologiom społecznym, zwany dalej 
Konkursem. 

§2.  Regulamin  Konkursu  stanowi  załącznik  Nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia.

§3.Treść ogłoszenia o Konkursie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego   



 zarządzenia.

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


